

Artikelomschrijving: Pinchos Salsa Saus

Barcode: 8710296553020

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tomaten (58%), uien, water, suiker, azijn, gemodificeerd maïszetmeel, Jalapeño peper, groene chilipoeder, rode paprika, zout, aroma's, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur, specerijen, citroenconcentraat, paprika-extract.

Bijzonderheden

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	214 kJ / 50 kcal
Eiwitten	0,8 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	7 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,5 g

Artikelomschrijving: Pinchos Soepstengels

Barcode: 8710296569427

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTEMoutextract, gemout TARWEmeel. Dit product kan sporen van sesam en melk bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ / 396 kcal
Eiwitten	12,8 g
Koolhydraten	69,3 g
Waarvan suikers	1,9 g
Vetten	6,8 g
Waarvan verzadigd	2,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: Pinchos Pan Tostado Knoflook/Peterselie

Barcode: 8710296666645

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEMEEL, palmolie, 5% extra vergine olijfolie, gist, moutextract (GERST, maïs), zout, suiker, 0,6% knoflook, 0,2% peterselie, meelverbeteraar: ascorbinezuur.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2104 kJ / 503 kcal
Eiwitten	8,7 g
Koolhydraten	59 g
Waarvan suikers	4,2 g
Vetten	25 g
Waarvan verzadigd	9,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: Pinchos Gazpacho - tomatensoep blik

Barcode: 8710296910113

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 94,4% tomaten (tomaten, tomatenpuree), bleekSELDERIJ, uien, komkommer, bladSELDERIJ, gemodificeerde maïszetmeel, SOJAolie, TARWEBloem, balsamicoazijn (druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma (SOJA), gistextract, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD). Dit product kan sporen van melk en pinda's bevatten.

Bijzonderheden

Deze soep is zowel koud (gazpacho) als warm (tomatensoep) te serveren./Koel en droog bewaren.

Allergenen

Selderij+Soja+Tarwe+Mosterd

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131kJ / 31 kcal
Eiwitten	9 g
Koolhydraten	6 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,82 g

Artikelomschrijving: Pinchos Tortilla chips nacho cheese

Barcode: 8710296928286

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel, palmolie, zout, kaaspoeder (MELK) (0,8%), dextrose, LACTOSE, maltodextrine, aroma's (MELK), ui, knoflook, specerijenextracten, voedingszuur: citroenzuur.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen

Melk+Lactose

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ / 475 kcal
Eiwitten	6,6 g
Koolhydraten	64,4 g
Waarvan suikers	1,5 g
Vetten	20 g
Waarvan verzadigd	9 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Pinchos Kaaspuntjes

Barcode: 8710296929023

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden

Bewaren bij 20°C. Na opening beperkt houdbaar in de koelkast.

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ / 207 kcal
Eiwitten	9,2 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	16,9 g
Waarvan verzadigd	11,2 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: Pinchos Saladitos

Barcode: 8710296937073

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, plantaardig vet (kokosnoot, palm), glucosestroop, weipoeder (MELK), gepasteuriseerde Elmassa, suiker, emulgator: SOJAlecithine, rijsmiddelen: E450, E503 en E500, zout (0,8%). Dit product kan sporen van pinda's, hazelnoten, sesam en sulfieten bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen +Melk+Ei+Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2044 kJ / 488 kcal
Eiwitten	8,2 g
Koolhydraten	64 g
Waarvan suikers	7,5 g
Vetten	23 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: Monte palacio Merlot

Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediënten

Rode wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

19,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Chorizo Snack naturel 140 gram

Barcode: 8411030020241

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, paprika, zout, kruiden, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, aroma , conserveermiddel (E250), kleurstof(E120 E160a) 135 grvlees gebruikt voor 100gr eindproduct. Kan sporen van Soja bevatten.

Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen

Varkensvlees , LACTOSE , MELKEIWIT

Exploitant

Carnicas Serrano

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1842KJ / 444KCAI
Eiwitten	24g
Koolhydraten	5,6g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	36g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,72g